＜ふるさと奨学生 様式 3＞ ※子ども福祉専攻、看護学科は提出が必要

収入基準額資料

年   月   日

帯広大谷短期大学長 殿

下記の通り相違ありません。

申請者氏名             印

同

一

生

計

の

家

族

就
学
者
を
除
く
家
族

続柄 氏 名 年齢 職業・所得の種類 添付の必要な書類

所得のわかる証明書類

（例:源泉徴収票、確定申告

控、年金交付通知書、生活保

護受給証明書 等）

就
学
者

(

本
人
除
く)

続柄 氏 名 設置者 学 校 種 別 通 学 種 別

  国公・私立 小・中・高・高専・専修・大学 自宅・自宅外

  国公・私立 小・中・高・高専・専修・大学 自宅・自宅外

  国公・私立 小・中・高・高専・専修・大学 自宅・自宅外

控

除

さ

れ

る

項

目

項  目

どちらかに〇を付けてく

ださい ※4～6 がはいの場合

は金額を記入してください

該当する場合に

添付の必要な書類

1. 本人の通学種別
自宅

自宅外

2. ひとり親家庭世帯
いいえ

はい

3. 障がいのある人がいる世帯
いいえ

はい
障害者手帳（写し）

4.主に家計を支えている者が別居してい

る世帯 (別居による住居・光熱・水道・家具等の実費)

いいえ

はい（金額     円）

別居のための特別支出金額を

証明できるもの

5. 長期の療養を要する人のいる世帯

（6 ヶ月以上療養中の人、療養を必要とする人 年間の医療費）

いいえ

はい（金額     円）

医師等の証明書と経常的な特

別支出額を証明できるもの

6. 火災、風水害、盗難等の被害を受けた世

帯 (前年から申込時までに被害を受け今後 2 年以上の

支出増・収入減の年間金額）

いいえ

はい（金額     円）

被災証明書、

盗難届出証明書